АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2023 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 11.12.2020 № 1127

«Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных комитету

городского хозяйства и строительства

администрации городского округа

«Город Калининград»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, подпунктом 11 пункта 1 статьи 47 Устава городского округа «Город

Калининград», в целях создания надлежащих условий для выполнения городских

социально значимых задач, упорядочения системы оплаты труда и стимулирования

работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа «Город

Калининград», подведомственных комитету городского хозяйства и

строительства администрации городского округа «Город Калининград»,

администрация городского округа «Город Калининград»    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 3 «Положение об оплате труда и материальном

стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных комитету городского хозяйства и строительства администрации

городского округа «Город Калининград» к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград» от 11.12.2020 № 1127 «Об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных комитету городского хозяйства и строительства

администрации городского округа «Город Калининград» изменения, заменив в

подпункте 2 пункта 5.1 цифры «6,5» цифрами «8,43».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области для

consultantplus://offline/ref=28675A2278EBD2480B370F77C086021BD3D834EDF74A8B600F69040502333A91EE43080201E09D340D50E7B937649B4693067A8B58d400K
consultantplus://offline/ref=28675A2278EBD2480B370F77C086021BD3D834EDF74A8B600F69040502333A91EE4308060BEB936B0845F6E13B6D8D589A1166895A41d007K
consultantplus://offline/ref=28675A2278EBD2480B37117AD6EA5C12D3D162E4F64F8231553502525D633CC4AE030E504AAD9B615C15B4B73167D117DE4D758A525D04C298903A41d107K

2

включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

3

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________Т.Н. Шарова

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам

    ________________________А.Н. Данилов

          ККС №_____________от_________________.

Барыкина Ольга Николаевна

8 (4012)21-59-90

ВНЕСЕНО

комитетом городского хозяйства

и строительства

_______________________В.Б. Борисов